
Zarządzenie Nr 189 / 2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 13.11.2024 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz określenia jej składu osobowego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) 

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela: 

Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie – Pani Marty Don, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie osobowym: 

 

1) Pani Anna Kacprzak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji; 

2) Pani Małgorzata Sameć - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Mariola Kotowicz – dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łobzie; 

4) Pani Beata Kurczak - ekspert z listy MEN; 

5) Pani Teresa Krystyna Kubiak - ekspert z listy MEN. 

                                               

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. 

                                                             

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-13T12:49:03+0100




